2

Соглашение о выплате вознаграждения

г. Симферополь 						           	«___»__________ 20___ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Вектор плюс», именуемое в дальнейшем «Организатор торгов», в лице Директора Серединского Дмитрия Игоревича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _________именуем____ в дальнейшем «Заявитель», в лице _________, действующего на основании _________, с другой стороны, а совместно именуемые в дальнейшем «Стороны» заключили настоящее Соглашение о выплате вознаграждения (далее – Соглашение), в соответствии с которым заявитель обязуется выплатить вознаграждение организатору торгов на условиях и  в соответствии с Разделом I Извещения о проведении торгов, в случае признания его победителем аукциона, либо признанием его единственным участником допущенным к аукциону.
В случае просрочки платежа по оплате вознаграждения, Организатор торгов вправе требовать с Победителя аукциона/конкурса выплаты неустойки в размере 0,1 % от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки. Выплата неустойки не освобождает Победителя аукциона/конкурса от обязанности по выплате вознаграждения.
В случае возникновения споров, неурегулированных путем переговоров, такие споры разрешаются в суде.
[bookmark: _GoBack]

	ОРГАНИЗАТОР ТОРГОВ
	Заявитель

	ООО «Вектор Плюс»
295000, РК, г. Симферополь, ул. Пушкина 12,
офис 22
Тел .(978) 002 35 34
ИНН 9109003126, КПП 910901001
р/с 40702810940120000634
Российский Национальный Коммерческий Банк
кор.сч. 30101810335100000607
БИК 043510607
E-mail mizo@torgi.online

Директор _________________Серединский Д.И.
                        (подпись)